
 



Klub vznikl v roce 1965 a za jeho vznikem stáli zaměstnanci 
Pražských uhelných skladů (PUS). Počátky klubu byly velmi 
složité, protože mužstvo nevlastnilo prakticky žádné vybavení ani 
vlastní hřiště. Přesto už 10 let po vzniku se fotbalisté dokázali 
probojovat až do divize (tehdy čtvrté nejvyšší soutěže). V divizi 
klub působil v letech 1975–1979, 1981–1986, 1987–1992, 1997–
2005. V sezoně 1988/89 pak klub zažil největší úspěch v historii, 

2 

 
 

 

 

 

  

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ 

 

Vítáme v areálu hráče a fanoušky našeho 
dnešního soupeře, kterým jsou SK Uhekné 
sklady. V dosavadním průběhu soutěže 
získal náš dnešní soupeř 15 bodů za 4 
výhry, 3 remízy a 5 proher a nachází se na 
10. místě tabulky těsně nad námi. Je tedy 
zřejmé, jak důležitý dnešní zápas je. 

SK UHELNÉ SKLADY 

když hrál dokonce ve 2. ČNFL 
(3. nejvyšší soutěž). Od roku 
2005 klub působí pouze v 
pražských soutěžích. Klub 
působí v areálu na Cibulkách, 
který má kapacitu 3000 
diváků. V sezoně 2021/22 vedl 
klub v přeboru jako trenér 
bývalý hráč SK Slavia Praha 
Zdeněk Šenkeřík, ale sestoupil 
s ním do I.A třídy. 



  

A - TÝM 

3 



ABC Braník: Paleček - Pechač L., Vybíral, Řemenář (72. Tomeček) - 
Platil, Nykyforuk (95. Seidler) - Ceccarelli, Kocourek, Palko - Sklenář 
(72. Hejduk P.), Richter 

 

 

  A - TÝM 

SK MODŘANY – ABC BRANÍK 3:3 
    5. Baran  17. Palko 
   41. Lenert  43. Platil 
   90. Martinák  78. Kocourek 
    

12. KOLO -  I.A třída skupina B, sobota 26. 10. 2024 v 10:45 
Rozhodčí: Obrtel  – Tikal, Řečník,  30 diváků 

 

Ve 12.kole se A tým představil na hřišti v Modřanech. Zápas se hrál na 
těžkém terénu a to hodně ovlivnilo jeho kvalitu. Do utkání jsme 
nastoupili s pozměněným rozestavením a několika změnami v 
sestavě oproti zápasu minulého kola. První poločas byl vyrovnaný s 
několika šancemi na obou stranách. Nepodařilo se nám dvakrát 
uhlídat standardní situace domácích, po kterých šli do vedení. Naštěstí 
se nám v obou případech povedlo poměrně rychle zareagovat a 
vyrovnat, když skóroval ve 17. minutě Lukáš Palko a ve 43. minutě 
Tomáš Platil. V druhé půli jsme byli přece jen o něco aktivnější než 
soupeř a v 78. minutě se dočkali po gólu Dominika Kocourka 
zaslouženého vedení 3:2. Domácí nás ale v závěrečné 
desetiminutovce přitlačili a několikrát zahrozili. Nakonec jsme v 
90.minutě propadli na levé straně hřiště a dovolili soupeři vyrovnat na 
konečných 3:3. Z Modřan si tak vezeme jen bod za již pátou remízu v 
sezónu a to je pro nás málo. Odehráli jsme na rozbitém trávníku slušný 
zápas a byli jsme krůček od výhry. Kaňkou na závěr zápasu byla 
zlomenina ruky Dmytra Nykyforuka, který nám bude dlouho chybět. 

 4 



   

VÝSLEDKOVÝ SERVIS 

5 
  

MUŽI A – Prague Raptors 1:3, Platil 
MUŽI B – Zlíchov B 8:2, Richter 4, vlastní 2, Derevianko, Kadlec 

Sokol Troja – MUŽI B 3:0 
MUŽI C – Šeberov 15:1, Novák 3, Trávník 3, Habětín 3,  Zelenka K. 2, 

Kučera, Konečný, Řepka, Šalanda  
Loko Praha B – MUŽI C 0:8, Novák 2, Trávník, Zelenka M., Zelenka K., 

Cvrček, Tsonev, Habětín 
Spartak Choceň – ŽENY 0:1, Stará 

ŽENY – Tuklaty 20:0, Rychnovská 7, Hlaváčková 4, Ježková 3, 
Seidlová 2, Stará 2, Hrubá 2 

Vyšehrad - SD U19 3:2, Sýkora, Pilař 
SD U19 – Roudnice 2:7, Hamouda, Burda 

Vyšehrad - MD U17 2:1, Šaban  
MD U17 – Roudnice 2:4, Hegar, Vytak 

WU18 – Jablonec 6:0, Podborská 3, Šefraná, Bartolomějová, Malířská  
SŽ U15 – Roudnice 11:1, Amer 3, Šitina 2, Tregler 2, Cmíral, Nguyen, 

Birnbaum, Boháček 
Chomutov - SŽ U15 4:2, Cmíral, Šimon 

SŽ U14 – Roudnice 4:4, Badalov 2, Holtva, Štěpánek 
Chomutov - SŽ U14 4:5, Stolz 3, Hojka, Aminu 

 
 
 

 
 

WU15 – Liberec 3:6 
MŽ U13 – Chomutov 24:5 

WU13 – Liberec 2:5 
MŽ U12 – Chomutov 4:8 

SPŘ A – FC Háje U11 28:20 
Xaverov - SPŘ B U10- FC Háje 24:32 

Stodůlky - MPŘ A U9 31:29 
 



17 - Šitina (U15)  
15 -  Novák (muži C) 
14 - Bureš (U17) 
 11 - Cmíral (U15) 
 Rychnovská  (ženy)  
  9 -  Platil (muži) 

Štěpánek (U14) 
  8 -  Richter (muži) 

Prüher (U19) 
Trávník (muži C) 
Hlaváčková (ženy) 
Podborská (WU18) 

   7 -  Prikner (U15), Zelenka K. (muži C) 
   6 -  Kocourek (muži), Habětín (muži C), Procházka (U17), Birnbaum 

(U15), Aminu, Badalov (U14), Stará, Ježková (ženy), Šefraná 
(WU18) 

   5 -  Derevianko (muži), Shaynoha, Hegar (U17), Mikešová, 
Hřebejková (WU18) 

 4 -   Hejduk P., (muži), Mandžijev (U19), Nguyen, Šimon, Amer 
(U15), Pfeifer (U14), Kopecká (WU15) 

3 -  Palko, Kučera, Sklenář, Ceccarelli (muži), Konečný (muži C), 
Hamouda, Pilař (U19), Kučera (U17), Hojka, Tregler (U15), 
Klepal, Zahálka, Stolz (U14), Dvořáčková (WU18), Korbová 
(WU15) 

 2 góly  - 23 hráčů a hráček,   1 gól - 47 hráčů a hráček 
 

 

    

 

 

BRANICKÝ KANONÝR 

6 



Jméno: Marco Ceccarelli 
Věk: 25 let 
Civilní zaměstnání: Zahradník - údržby zahrad 
Hráčská kariéra: V mládeži jsem hrál za FK Viktorii 
Žižkov, FK Meteor Praha a Bohemians 1905. V mých 
16 letech mě tu kluci přivítali na ABC Braník do A 
týmu, pak na skok zase do Bohemky  a dále už do SK 
Český Brod, SK Slaný a nakonec všechny cesty 
stejně vedou zpátky na Braník. 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KUKÁTKO DO KABINY 

7

7 

Co pro Tebe znamená fotbal: Od malička fotbal miluju, je to pro mě místo, kde 
si můžu vyčistit hlavu a odreagovat se. 
Největší úspěchy: Asi když jsme se SK Slaný v posledním kole s Kladnem 
zachránili od sestupu z divize a mně se v 92. minutě povedlo rozhodnout gólem. 
Čeho bys chtěl ve fotbale dosáhnout: Co nejvíce pomoci našemu týmu 
postoupit do přeboru. Až se tohle povede, tak by bylo krásný s Braníkem 
postoupit až do divize 
Sparta nebo Slavia? Slavia 
Messi nebo Ronaldo? Neymar 
Gól nebo asistence? Gól 
Blondýna nebo bruneta? Blondýna 
Pes nebo kočka? Pes 
Z branické kabiny: 
Kdo je největší dříč v mužích? Dyma 
Kdo je největší flákač? Jakub Vodička 
Komu nejvíce záleží na tom jak vypadá? Napsal bych sebe, ale řekl bych, že 
Mára mě v této disciplíně překonává 
Komu naopak nejméně? Asi mě nikdo nenapadá 
Kdo  se stará o srandu v kabině? Pláťa 
Kdo se nejvíc uráží? Karel Mařík 

 



 

 

 

 

 

SPONZOŘI A PARTNEŘI KLUBU 

 

8 


